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《味日本》 所:広島

《ボーソー油脂》 
所:千葉

《アトワ》 所:アメリカ 《むそう商事》 所:大阪
《藤井養蜂場》 
所:福岡

《デイリーフーズ》 
所:長野

《むそう商事》 
所:大阪

《藤原製麺》 
所:北海道

《津軽産直組合》 所:青森

《せいふてぃ》 所:埼玉

《丸善納谷商店》 
所:北海道

《味日本》 所:広島

《キャニオンス
パイス》 所:大阪

《ハチ食品》 所:兵庫

《キャニオンスパイス》 
所:大阪

《みすずコーポレーション》 所:長野

《大分乾物》 
所:大分

《日本澱粉工業》 
所:鹿児島

《ビオセボン・ジャ
ポン》 所:イタリア《ビオセボン・ジャポン》 

所:イタリア

《由比缶詰所》 
所:静岡

《創健社》 所:イタリア

《創健社》 所:茨城

《創健社》 所:長崎
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チキンの香りと野菜の旨みを合わせた
鶏がらスープの素です。

鶏がらスープの素
60

乳糖(アメリカ製造)、食塩、チキンエキスパ
ウダー(デキストリン、チキンエキス(鶏(国
産46.9%))、食塩、酵母エキスパウダー)、砂
糖、酵母エキスパウダー、オニオンエキスパ
ウダー(デキストリン、オニオンエキス(玉ね
ぎ(国産100%)))、野菜エキスパウダー、食
用植物油脂、香辛料、粉末しょうゆ、でん粉、
(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)

（ 税込     　
397円 ）  通常420円� 368円

200g

調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

軽く香ばしい風味で胸焼けや胃もたれもしにくい油です。

米油
029308

国産の米ぬか･米胚芽が原料。

食用こめ油
(国内製造)・
賞:240日以上

（   税込         　
551円  ）510円

600g

貴重な必須脂肪酸のα-リノレン酸(オメ
ガ3)が豊富に含まれています。

有機食用亜麻仁油

有機食用亜麻仁油(アメリカ
産)※熱調理用には向いてい
ません。(49℃以上の料理
には使わないでください。)・
賞:150日以上

（ 税込           　
2,236円 ）2,070円

218g

029315

ココナッツのほのかな甘みと香りがく
せになります。

（ 税込           　
1,296円 ）1,200円

185g

オーガニックバージン
ココナッツオイル

029322

有機食用やし油　※原産国:タイ、※24℃
以下で固形化します。加熱すれば元に戻り、
品質に問題はありません。冷蔵庫に入れる
と使いやすくなります。・賞:180日以上

ミャンマーの養蜂家を応援！
柑橘系を思わせる香りとまろ
やかさ。

ミャンマー産ひまわりハチミツ
029339

ミャンマーのザガイン州カレーミョという地区
で生産されています。

ミャンマー産ひまわりハチミツ
　※1歳未満の乳児には与えな
いでください。・賞:270日以上

（   税込         　
751円  ）695円

350g

カリフォルニア産完熟プルーンを濃縮
エキスにしました。ミネラル･食物繊維
を多く含みます。

プルーンエキス
029346

プルーン・
賞:270日以上

（   税込         　
659円  ）610円

210g

北海道産のそば･小麦粉を
使用し、コシのあるそばに
仕上げました。

CO国産原料そば

小麦粉、そば粉、食塩・
賞:240日以上

（   税込         　
473円  ）438円

250g×2

029384

インドネシアのココナッツの花蜜を煮
詰めました。香ばしく優しい甘みです。

（ 税込           　
1,069円 ）990円

250g

オーガニック
ココナッツシュガー

029353

有機ココヤシの花序液、
※原産国:インドネシア　
※長期保存が可能なため
賞味期限はありません。

林檎クリームチーズ
029360

りんご(青森県産)、
ナチュラルチーズ
(乳成分を含む)、糖
類(ぶどう糖、砂糖)、
レモン濃縮果汁、洋
酒、澱粉、食塩、寒天
／安定剤(ローカス
トビーンガム)、香
料・賞:120日以上

（   税込         　
670円  ）620円

140g

果肉の硬さ、カットサイズにこだわりま
した。

林檎シナモンジャム
029377

りんご(青森県産)、
砂糖、レモン果汁、
シナモン／ゲル
化剤(ペクチン)・
賞:150日以上

（   税込         　
551円  ）510円

140g

国産丸大豆と海外産オーガ
ニックの丸大豆を使った醤
油に、天然のかつおや昆布
を加えました。

だし醤油
029391

しょうゆ(国内製造)、砂糖、食
塩、そうだがつお削りぶし、か
つおぶし(粗砕)、酵母エキス、
こんぶ／酒精、(一部に小麦･
大豆を含む)・賞:150日以上

（   税込         　
927円  ）858円

1000ml

3種の昆布をブレンドした、粘りと風味
が豊かなとろろ昆布。汁もの･麺類･おに
ぎりなどに！

おいしく粘るとろろ昆布
029407

真昆布(国産)、がご
め昆布(国産)、ねこ
あし昆布(国産)、醸
造酢・賞:120日以上

（   税込         　
300円  ）278円

35g

凝縮されたカキエキスのコクと鶏の旨
みを合わせた中華だしです。

中華だしの素
029438

乳糖(アメリカ製造)、食塩、チキンエキスパ
ウダー(チキンエキス(鶏(国産11.3%))、
食塩、デキストリン)、カキエキスパウ
ダー、砂糖、酵母エキスパウダー、オニオン
エキスパウダー(デキストリン、オニオン
エキス(玉ねぎ(国産100%)))、食用植物油
脂、香辛料、粉末しょうゆ、でん粉、(一部に
小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)

200g
スパイスと旨みのカレールウ 辛口
029445

林檎の食感、クリームチーズのコク、洋
酒の風味にこだわりました。

津軽産直フーズの林檎を使用。

小麦粉(小麦(国産))、食用混合油(牛
脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食塩、カ
レー粉、牛脂、酵母エキス、カルダモ
ン、トマト末、こしょう、香辛野菜、バ
ナナフレーク、ココア末、ブラウンル
ウ、ナツメグ、クミン、ターメリック、
チキンエキス、ココナッツペースト、
唐辛子、ホタテエキス、チーズ、ディ
ルシード、コーヒーペースト、(一部
に小麦･乳成分･牛肉･鶏肉･バナナを
含む)・賞:240日以上

（   税込         　
292円  ）270円

100g

30種類のスパイスをブレンド。じっくり
と焙煎し、独特の風味とロースト感があ
るカレーパウダーを使用したルゥです。

エクセレント！！カレールゥ
029469

【カレールゥ】食用油脂
(牛脂、豚脂)(国内製造)、
小麦粉、カレー粉、砂糖、食塩、香辛料、たん白加水分解
物、バター、チキンエキス、チキンエキスパウダー、醤油
パウダー、野菜パウダー、トマトパウダー／カラメル色
素、(一部に小麦･乳成分･牛肉･豚肉･鶏肉･大豆を含む)
　【辛味スパイス小袋】赤唐辛子、砂糖、食塩、ブラック
ペッパー　【サフラン小袋】サフラン・賞:150日以上

（   税込         　
388円  ）359円

150g(6皿分)

カルダモンの爽やかな香りが特徴のカレールウです。
野菜の旨みを爽やかに引き立てます。

スパイスと旨みのカレールウ 中辛
029452

小麦粉(小麦(国産))、食用混合油(牛
脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食塩、カ
レー粉、酵母エキス、牛脂、カルダモ
ン、バナナフレーク、トマト末、ブラ
ウンルウ、香辛野菜、こしょう、ココ
ナッツペースト、ターメリック、コ
コア末、チキンエキス、クミン、ナツ
メグ、ポークエキス、ホタテエキス、
チーズ、ディルシード、コーヒーペー
スト、(一部に小麦･乳成分･牛肉･鶏肉
･バナナ･豚肉を含む)・賞:240日以上

（   税込         　
292円  ）270円

120g

豆腐一丁と炒めるだけで麻婆豆腐が出来上がります。

（   税込         　
351円  ）325円

150g×2

麻婆豆腐の素 
豆腐とひき肉の炒め(中辛)

029414

豚肉(国産)、しょうゆ、食用油脂
(大豆油、豚脂)、玉ねぎ、砂糖、コー
ンスターチ、米発酵調味料、にん
にくペースト、トウバンジャン、
しょうがペースト、テンメンジャ
ン、食塩、粒状大豆たん白、酵母エ
キス、オイスターソース、チキン
エキス、トウチ、花椒／パプリカ
色素、(一部に小麦･ごま･大豆･鶏
肉･豚肉を含む)・賞:240日以上

しっかりしたコクとスパイス感のある本格的なバターチキンカレーがたった10分で
出来ます。

食べるだけでなく、調理する醍醐味もお楽しみください。

【バターチキン用スパイスベース】食用油脂(豚
脂)(国内製造)、カシューナッツ、でん粉、クミン、
ガラムマサラ、コリアンダー、食塩、(一部に豚肉･
カシューナッツを含む)【バタートマトソース】ソ
テーオニオン(国内製造)、トマトピューレー、ヨー
グルト、バター、おろしにんにく、クリーム、おろ
ししょうが、酵母エキス、(一部に乳成分を含む)

【タンドリースパイスミックス小袋】パプリカパ
ウダー(国内製造)、コリアンダー、ガーリックパウ
ダー、クミン、ジンジャーパウダー、ウコン、ホワイ
トペッパー、(一部に大豆を含む)・賞:270日以上 （   税込         　

570円  ）528円
300g

10分で出来る！
バターチキンカレー調理キット

029476

国産大豆を使用した植物性たんぱく質豊富な伝統食材です。
だし付きで、含め煮も簡単！

（   税込         　
410円  ）380円

86g×2

CO国産大豆使用
ひとくちこうや豆腐

029483

【凍り豆腐56g×2】大豆(国産)(分別生産流
通管理済み)／凝固剤、炭酸水素Na、【添付調
味料(10g×3)×2】砂糖、食塩、デキストリ
ン、粉末しょうゆ(大豆･小麦を含む)、たん白
加水分解物、こんぶエキスパウダー、酵母エ
キスパウダー、ほたてエキスパウダー、かつ
おぶしエキスパウダー、しいたけエキスパ
ウダー、植物油脂・賞:150日以上

中華料理の具材、春雨サラダなどに。独
特の食感をお楽しみください。

CO九州産きくらげ
029490

きくらげ(菌
床)(九州産)・
賞:150日以上

（   税込         　
307円  ）284円

12g

りんごペーストを使用することによりコクのある甘みに仕上
げました。

麻婆豆腐の素･子ども用甘口
029421

鶏ひき肉、野菜(玉ねぎ、にんにく、しょ
うが)、ごま油、しょうゆ、コーンスター
チ、トマトケチャップ、豚脂、砂糖、りん
ごペースト、酵母エキス、米発酵調味料、
ビーフエキス、オイスターエキス、醸造
酢、トウチ、豆板醤、コチュジャン、みそ、
食塩、パプリカ末、パプリカ色素、酸味料、
(原材料の一部に小麦を含む)＊本品製造
工場では、えび、かに、卵、乳を含む製品を
生産しています。・賞:150日以上

（   税込         　
362円  ）335円

適度なコシのある食感。サラダやスー
プ、鍋ものなどに。

（   税込         　
302円  ）280円

100g×2

CO切らずに使える国産はるさめ
(チャックシール付)

029506

ばれいしょでん
粉(ばれいしょ(北
海道)(遺伝子組
み換えでない))、
かんしょでん粉・
賞:270日以上

190g(3～4人分)×2

有機のデュラムセモリナ全粒粉を使用
したオーガニックペンネリガーテです。

（   税込         　
322円  ）298円

500g

オーガニック全粒粉パスタ
(ペンネリガーテ)

029520

有機デュラム小
麦のセモリナ※
ゆで時間7分・
賞:240日以上

有機のデュラムセモリナ全粒粉を使用
したオーガニックスパゲッティです。

（   税込         　
322円  ）298円

500g

オーガニック全粒粉パスタ
(スパゲッティ)

029513

有機デュラム小麦のセモリ
ナ※太さ1.7mm、※ゆで時
間7分・賞:240日以上

きはだまぐろを野菜･ホタテ･昆布のエキスが入った調味料で味付けしました。
サラダ油を加えていない、あっさりタイプ。

きはだまぐろ(輸入)、野菜エキス、こんぶエキ
ス、ほたてエキス、食塩・賞:360日以上 （ 税込     　

462円 ）  通常438円� 428円
70g×3

COライトツナフレーク
まぐろ油無添加

716

イタリア南部のプーリア州･ルチェーラにある限定農場で
栽培された有機トマトだけを使用しました。

有機ホールトマト(創健社)
029537

有機トマト、
有機トマト
ジュース・
賞:270日以上

（   税込         　
248円  ）230円

400g(固形量240g)
有機ダイストマト(創健社)
029544

有機トマト、
有機トマト
ジュース・
賞:270日以上

（   税込         　
248円  ）230円

400g(固形量240g)

448円

440円

ハヤシライスルウ
759

小麦粉(小麦(国産))、植物油脂(パーム油、べに花油)、トマトパ
ウダー、砂糖、食塩、酵母エキス(大豆を含む)、ポークエキス、
濃縮りんご果汁、香辛料、麦芽エキス・賞:150日以上

（ 税込     　
400円 ）  通常385円� 370円

115g(約5皿分)

さばカレー煮
760

さば(国産)、カレー風味調味料(砂糖、カレー粉、酵母エキ
ス(大豆･小麦を含む)、食塩、粉末野菜、香辛料、粉末醤油)・
賞:360日以上

（ 税込     　
397円 ）  通常388円� 368円

190g(固形量140g)

（ 税込     　
397円 ）  通常420円� 368円

あっさりとそばを食べよう

 お好みの辛さを選ぼう！

2024年度4月4回　vol.4

※今回より価格上がります。

《ハチ食品》 所:長野

賞:2024年8月27日賞:2024年8月24日

12

限定
3600

限定
1200

限定
1200

丹念に仕上げた、奥行きのある味わい

骨までやわらかく煮込みました

トマト、りんご果汁、ポークエキスで酸味と旨みを利かせた
奥行きのある味わいに仕上げました。

添加物の心配がない、市販のハヤシライスルウはな
かなかないので、見つけたら買っています。作ったら
子どもが大喜び！オムハヤシにも使ってます♪

西日本で水揚げされたさばを、スパイシーかつ
まろやかなカレー風味に仕上げました。

さばの栄養を
まるごと！

スープまで
旨みたっぷり！
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《むそう商事》 
所:タイ

《国分グループ》 
所:山形

《真誠インダストリア
ル・パーク》 所:岐阜

《浦島海苔》 
所:熊本

《ニチフリ食品》 
所:静岡

《ユニオンチーズ》 
所:神奈川

《ハチ食品》 所:長野
《ジャフマック》 
所:鳥取

《ハチ食品》 所:長野

《トーエー食品》 
所:岐阜

《キャニオンスパイス》 
所:大阪

《トーエー食品》 所:岐阜

《タカラ食品》 
所:徳島

《創健社》 所:新潟

《アレルギーヘルスケア》 
所:奈良

《創健社》 所:新潟

《アレルギーヘルスケア》 
所:千葉

《永谷園》 所:三重

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良 《アレルギーへル

スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《キャニオンスパイス》 所:大阪

9
ココナッツの胚乳をすりおろし、水と煮
込んで裏ごししたココナッツミルクと
も呼ばれる甘い乳状のクリームです。

（   税込         　
459円  ）425円

400ml

オーガニック
ココナッツクリーム

029551

有機ココナッツ、安定剤
(グァーガム)、※原産国:
タイ・賞:240日以上

東北産あかつきを使用。適度に熟したや
わらかさと、特有の甘い香りが魅力です。

（   税込         　
410円  ）380円

195g(固形量110g)

にっぽんの果実 
白桃(あかつき)

029568

白もも(東北)、砂糖
／クエン酸、酸化防
止剤(ビタミンC)・
賞:360日以上

しょうゆ味付きごまです。そのまま食べ
ても、ふりかけてもおいしい！

CO食べるごま(しょうゆ味)
029575

白いりごま(国内製
造)、しょうゆ(大豆を
含む)、砂糖、小麦発酵
調味料、デキストリ
ン、酵母エキス、チキ
ンエキス※卵、乳成分
を原料にした製品と
同じ工程で作られて
います。・賞:90日以上

（   税込         　
194円  ）180円

90g

北海道産の鮭のほぐし身を使用。カルシ
ウムも豊富に含んだふりかけなのでお
子さんにも最適です。

調味料まですべて
国産原料を使用。

（   税込         　
389円  ）360円

28g×2

すべてが国産原料の
ふりかけ 鮭 2個組

調味顆粒(でん粉、
砂糖、小麦粉、食塩、
かつお節粉末、かつ
お中骨粉末、酵母エ
キス、飛魚粉末、昆
布粉末)(国内製造)、
さけ、のり、食塩、砂
糖、酵母エキス／
紅麹色素、(一部に
小麦･さけを含む)・
賞:120日以上

029582

5つの味が楽しめるふりかけの詰め合わせです。食べきりサイズの個袋入り。
かつお、たまご、さけ、やさい、ごまわかめの5つの味。

【かつお】いりごま(国内製造)、砂糖、コーンスターチ、乳糖、かつお削りぶし、食塩、しょうゆ、
パン粉、小麦粉、かつお節エキス、かつお節粉末、酵母エキス、のり、粉末しょうゆ、たん白加水
分解物、ベース調味料／着色料(カラメル)、加工でん粉、(一部に乳成分･小麦･ごま･大豆を含
む)【たまご】いりごま(国内製造)、砂糖、小麦粉、大豆粉、コーンスターチ、乳糖、食塩、パーム油、
しょうゆ、のり、乾燥あん、まぐろ削りぶし、鶏卵粉末、かつお節粉末、脱脂粉乳、酵母エキス、抹
茶、昆布粉、青のり／炭酸カルシウム、着色料(カロチン、パプリカ色素、カラメル)、(一部に卵･
乳成分･小麦･ごま･大豆を含む)【さけ】乳糖(アメリカ製造)、いりごま、小麦粉、砂糖、乾燥マッ
シュポテト、食塩、しょうゆ、コーンスターチ、味付さけ粉末、かつお節粉末、大豆粉、のり、酵母
エキス、抹茶、昆布粉、青のり／着色料(紅麹、パプリカ色素、カラメル)、酸化防止剤(ビタミン
E)、(一部に乳成分･小麦･ごま･さけ･大豆を含む)【やさい】いりごま(国内製造)、砂糖、大豆粉、
コーンスターチ、小麦粉、パーム油、食塩、乳糖、かつお削りぶし、乾燥あん、しょうゆ、のり、ト
マト風味フレーク、ほうれんそう粉末、トマト粉末、にんじん粉末、酵母エキス、鶏卵粉末、脱
脂粉乳、かぼちゃ粉末、抹茶、昆布粉、青のり／炭酸カルシウム、着色料(紅麹、カロチン、パプリ
カ色素、カラメル)、加工でん粉、(一部に卵･乳成分･小麦･ごま･大豆を含む)【ごまわかめ】いり
ごま(国内製造)、乳糖、味付わかめ(わかめ、砂糖、食塩、魚介エキス)、砂糖、食塩、しょうゆ、小麦
粉、コーンスターチ、かつお節粉末、わかめ粉末、まぐろ削りぶし、酵母エキス、抹茶、昆布粉、青
のり／着色料(カラメル)、(一部に乳成分･小麦･ごま･大豆を含む)・賞:150日以上 （   税込         　

356円  ）330円
100g(2g×50袋)

5つの味･
ふりかけ詰め合わせ

029599

ニュージーランド産と
オーストラリア産原料
を使用した、豊かな風
味とコクのパルメザン
チーズです。

COパルメザンチーズ
029605

ナチュラルチーズ(生乳、
食塩)・賞:120日以上

（   税込         　
484円  ）448円

70g

しっかり炒めた国産玉ねぎ、国産牛ひき肉で旨み
を出したコクのあるミートドリアソースです。

ミートドリアソース

ソテーオニオン(国内製造)、牛肉、デ
ミグラスソース、牛乳、人参、マッシュ
ルーム、小麦粉、豚脂、甘味果実酒、トマ
トペースト、乳等を主要原料とする食品、チーズ、食
塩、ビーフエキス、フライドエシャロット、砂糖、酵母
エキス、しょうゆ加工品、にんにくペースト、香辛料、
(一部に小麦･卵･乳製品を含む)＊本品製造工場はえび
･かにを含む製品を生産しています。・賞:240日以上

（   税込         　
356円  ）330円

130g×2

029612

鳥取市福部町の砂丘地で栽培した「らっ
きょう」を、純米醸造酢と酵母液で味付
けました。

砂丘らっきょう甘酢漬
029629

らっきょう、漬け
原材料〔糖類(三温
糖、水あめ)、醸造
酢、食塩、はちみつ、
酵母液(りんごを含
む)〕・賞:90日以上

（   税込         　
454円  ）420円

110g

バターチキンカレー
029636

（   税込         　
365円  ）338円

160g×2

国産の海藻を使用した海藻スープセットです。
【もずく4.5g×3】しょうゆ、還元水あめ、魚介エキス、み
りん、食塩、でん粉･デキストリン混合物、こんぶエキス、
酵母エキスパウダー、しいたけエキスパウダー、具(塩蔵も
ずく(国内製造)、液全卵、ねぎ、ごま)／酸化防止剤(ビタミ
ンE)、(一部に小麦･卵･ごま･さば･大豆を含む)【海苔6g×
4】しょうゆ、還元水あめ、魚介エキス、みりん、食塩、でん
粉･デキストリン混合物、こんぶエキス、酵母エキスパウ
ダー、しいたけエキスパウダー、具(液全卵(国内製造)、ね
ぎ、焼きのり、ごま、乾燥しいたけ)／酸化防止剤(ビタミン
E)、(一部に小麦･卵･ごま･さば･大豆を含む)【あおさ5.5g
×3】チキンエキス、還元水あめ、チキンエキスパウダー、
食塩、しょうゆ、でん粉･デキストリン混合物、はくさいエ
キスパウダー、酵母エキスパウダー、香辛料、具(液全卵(国
内製造)、あおさ)／酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦
･卵･乳成分･大豆･鶏肉を含む)※本品製造工場では乳、え
び、かにを含む製品を製造しています。・賞:240日以上 （   税込         　

961円  ）890円
10袋入

旨だし スープ
3種セット10食

029650

国産小麦を使用した麺に深みのあるチキン味のスープをセットしました。
深みのあるチキン味のらーめんです。

国産鶏肉と玉ねぎを使用。まろやかな風味のチキンカレーです。
食欲そそるバター＆スパイスの香り！

30種類のスパイスを配合した深い味わい。
具材の野菜と牛肉は国産を使用しています。

野菜(じゃがいも、人参、玉ねぎ)、牛肉、チキンエ
キス、小麦粉、動物油脂(牛脂)、香辛料、砂糖、カ
レー粉、醤油、たん白加水分解物、チャツネ、食
塩、酵母エキス、カラメル色素、(原材料の一部
に、りんご、豚肉、大豆を含む)・賞:270日以上

（   税込         　
454円  ）420円

190g×2

具だくさんでスパイシーな
ビーフカレー(中辛)

029643

油揚げめん[小麦粉(小麦(国産100%))、パー
ム油、馬鈴薯でん粉(遺伝子組換えでない)、
しょうゆ(大豆:遺伝子組換えでない、小麦を含
む)、食塩、ホワイトペッパー]、スープ[食塩、砂
糖、粉末しょうゆ(大豆:遺伝子組換えでない、
小麦を含む)、酵母エキス、チキンコンソメパ
ウダー(豚、大豆を含む)、チキンエキス、香辛料
(小麦を含む)、チキンオイル(大豆を含む)、ご
ま油、麦芽エキス]、※本品製造工場ではそばを
含む製品を生産しています。・賞:90日以上

鶏肉、野菜(玉ねぎ、にんにく、しょうが)、トマ
トペースト、小麦粉、バター、豚脂、生クリーム、
なたね油、砂糖、全粉乳、カレー粉、チキンエキ
ス、食塩、酵母エキス、香辛料、ココナッツペー
スト、※本品製造工場では、えび、カニ、卵を含
む製品を製造しています。・賞:240日以上

75g(めん65g)×4食

（ 税込     　
516円 ）  通常498円� 478円

ノンカップ麺
チキン味らーめん

778

旨だし 豚汁

豚肉(国産)、麦み
そ、米みそ、ねぎ、水
煮ごぼう、油揚げ、
にんじん、ポークエ
キス、豚脂加工品、香
味油、砂糖、だしの
素、酵母エキスパウダー、はくさいエキスパウ
ダー、食塩、香辛料、でん粉･デキストリン混合
物、しいたけエキスパウダー／凝固剤、酸化防
止剤(ビタミンE、ビタミンC)、重曹、香辛料抽
出物、(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉･豚肉を
含む)＊本品製造工場では卵･えび･かにを含
む製品を生産しています。・賞:150日以上

（ 税込           　
1,220円 ）1,130円

125g(12.5g×10袋)

029667

食品素材のだしを使った、国産豚肉のコ
クと旨みを味わえるおみそ汁です。

食品素材のだしを独自にブレンドした、
緑鮮やかな小松菜と油揚げのやさしい
味わいを楽しめるおみそ汁です。

旨だし 小松菜のおみそ汁

米みそ(国内製
造)、こまつな、油
揚げ、だしの素、デ
キストリン、乾燥わ
かめ、発酵調味料、
かつお節粉末、酵母
エキスパウダー、でん粉･デキストリン混合
物、食塩／凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、
(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)＊
本品製造工場では卵･えび･かにを含む製品
を生産しています。・賞:150日以上

（ 税込           　
1,220円 ）1,130円

90g(9g×10袋)

029674

国産小麦を使用した麺(無かんすい)に、ソースと青のりをセッ
トしました。

ノンカップ麺やきそば
029681

101.2g(めん80g、ソース21g、かや
く0.2g)×4
油揚げめん[小麦粉(小麦(国産))、パー
ム油、馬鈴薯でん粉、しょうゆ(大豆、
小麦を含む)、食塩、ホワイトペッ
パー]、中濃ソース(りんごを含む)、砂
糖、米油、食塩、醸造酢(りんごを含む)、
酵母エキス、あおさ、香辛料、カラメル
色素、※本品製造工場ではそばを含む
製品を製造しています。・賞:90日以上

（   税込         　
568円  ）526円

4食入

国産の筍を食べやすくス
ライスし、鳴門の塩を使っ
たスープで上品にさっぱ
り味付けしました。

国産竹の子ご飯の素
029698

国産筍がたっぷり80g！

筍(国産)、かつお節エキス、
煮干しエキス(大豆を含む)、
みりん、食塩、昆布エキス、
砂糖・賞:60日以上

（   税込         　
410円  ）380円

200g

農薬、化学肥料は一
般栽培の半分に抑え
ました。

（税込      　
2,862円）通常2,750円�2,650円

5kg

無洗米新潟県とよさか産
「こしひかり」

029704

新潟:豊栄農業協同組合
【品種】コシヒカリ

無洗米なので、栄養
素が豊富な胚芽が
そのまま残ります。

（ 税込           　
2,970円 ）2,750円

5kg

胚芽米庄内はえぬき
(無洗米)

029711

山形:JA庄内みどり
【品種】はえぬき

つや･粘り･甘みのバ
ランスが良く、冷めて
もおいしさが長持ち。

無洗米北海道ななつぼし
029728

北海道:ピンネ農業協同組合
【品種】ななつぼし

（ 税込           　
2,862円 ）2,650円

5kg

小麦粉やグルテンを使用せず、塩可溶性
たんぱく質を95%除去した米粉からパ
ンを焼き上げました。

Aーカットパン

うるち米(国内産)、砂糖、食塩／安定剤(キ
サンタンガム)・賞:90日以上

（   税込         　
648円  ）600円

200g(5個入り)

029735

まわりカリカリ、中もち
もちの米粉パン。25品目
アレルギー対応。

米ベーカリー 食パン
029742

米粉(国内製造)、ビート上
白糖、イースト、食塩、菜
種油／増粘剤(加工澱粉)
※カットはしておりませ
ん。・賞:100日以上

（   税込         　
788円  ）730円

1個

そば粉や小麦粉を一切使
わず、のどごしとコシの
ある麺に仕上げました。

あわめん
029759

うるちあわ(中国)／加工
デンプン※雑穀麺専用ラ
インで製造しています。・
賞:240日以上

（   税込         　
464円  ）430円

200g

砂糖は甜菜糖、食塩は天日
塩を使用し、米しょうゆを
ベースに仕上げただしつゆ
です。

NSだしつゆ
029766

米発酵調味料、風味原料(かつ
おぶし、こんぶ)、砂糖、食塩・
賞:150日以上

（   税込         　
873円  ）808円

300ml

小麦粉を使わずに、炒
め玉ねぎ･マッシュポ
テトなどでとろみをつ
けました。

AーLabelカレー甘口
029773

野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ(玉ね
ぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚肉、トマ
トペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレー
ク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、に
んにく／糊料(加工でん粉)・賞:360日以上

（   税込         　
227円  ）210円

210g

電子レンジで温
めるだけ。クリー
ミーなおいしさ
のグラタンです。

とろけるホワイトグラタン
029780

たまねぎ(国産)、米パスタ、シチュー
ルゥ、ほうれん草、人参、米粉、米粉パ
ン粉、菜種油、ブイヨン／加工澱粉、増
粘剤(加工澱粉)・賞:100日以上

（   税込         　
475円  ）440円

2個

お米パンで作っ
たパン粉を使っ
た、白身魚のフ
ライです。

白身魚フライ
029797

メルルーサ(アルゼンチン)、衣(米粉
パン粉、米粉、食塩、香辛料、砂糖)／
増粘剤(加工澱粉)・賞:100日以上

（   税込         　
581円  ）538円

168g(4個)

国産若鶏もも肉を使用。
7大アレルゲンを使用
していない唐揚げです。

国産若鶏もも唐揚げ

鶏肉(国産)、たれ(みりん、砂糖、食塩、タピオ
カ澱粉、生姜)、米粉、米発酵調味料、ブイヨ
ン(食塩、砂糖、酵母エキス、デキストリン、
たまねぎ、香辛料)、揚げ油(米油)／増粘剤
(加工澱粉、キサンタンガム)・賞:100日以上

（   税込         　
778円  ）720円

120g

029803

レンジで簡単に
お米のケーキが
作れます。

おこめのケーキミックス

米粉(米(国産))、砂糖、かぼちゃ
フレーク、食塩／増粘剤(加工澱
粉、キサンタンガム)、膨張剤・
賞:120日以上

（   税込         　
462円  ）428円

240g(120g×2袋)

029810

小麦粉の代わりに米粉を使用した、
ふわりとおいしいドーナツです。

（   税込         　
462円  ）428円

2個

ふかふか焼きドーナツ
(プレーン)

029827

米粉(国産)、ココナッ
ツミルク、砂糖、りん
ご、菜種油、レモン果汁、かぼちゃ粉
末、食塩、増粘剤(加工でんぷん)、重
曹、バニラ香料・賞:100日以上

きびとチョコレートでつ
くった、サクサクと軽い歯
ごたえのクッキーです。

（   税込         　
430円  ）398円

35g

すくすくクッキー 
チョコレート

029834

きび粉、てんさい糖、チョコレート(てん
さい糖、カカオマス、カカオ油脂)、ココ
ナッツミルク、菜種油、りんご果汁、増粘
剤(加工でんぷん)、重曹・賞:60日以上

小麦粉の代替として、米粉、とうも
ろこし粉を使ったクラッカーです。

（   税込         　
441円  ）408円

8枚

お米とコーンの
ナチュラルクラッカー

米粉、菜種油、とうも
ろこし粉、砂糖、塩、酵母エキス、デキ
ストリン(タピオカ)、たまねぎ、香辛
料(黒こしょう、セロリ、クローブ)、加
工でん粉(サゴ椰子)・賞:60日以上

029841

無
洗
米

無
洗
米

無
洗
米

タイ風カレー3種セット
761

[イエローカレー(辛さレベル2)]野菜(たけのこ、人参、じゃがいも、ピーマン)、豚肉、牛乳、コ
コナッツミルク、砂糖、チキンエキス、醤油(小麦、大豆)、ナンプラー、チャツネ(りんご由来)、
ウコン、ヨーグルト、食塩、クミン、青唐辛子、ガラムマサラ、カレーリーフ、レモングラス[グ
リーンカレー(辛さレベル5)]野菜(たけのこ、ピーマン、ほうれん草)、鶏肉、牛乳、ココナッツ
ミルク、砂糖、チキンエキス、醤油(小麦、大豆)、ナンプラー、チャツネ(りんご由来)、ヨーグル
ト、食塩、クミン、青唐辛子、カレーリーフ、レモングラス、赤唐辛子、ガラムマサラ[レッドカ
レー(辛さレベル4)]野菜(たけのこ、ピーマン)、豚肉、牛乳、ココナッツミルク、トマトピュー
レ、砂糖、チキンエキス、醤油(小麦、大豆)、ナンプラー、チャツネ(りんご由来)、ヨーグルト、
食塩、クミン、カレーリーフ、レモングラス、赤唐辛子、ガラムマサラ・賞:150日以上

（ 税込     　
754円 ）  通常728円� 698円

170g×3

イエローカレー
レッドカレー
グリーンカレー

セット内容 辛さレベル

ごはんにかけるだけの簡単ドリア      風味豊かなフリーズドライ

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。      2024年度4月4回　vol.4

《アサヒグループ食品》 所:岡山

※今回で企画
　終了します。

ポ
イ
ン
ト5

注文すると

※翌々マーク商品のお届けは
　4/29〜5/3です

レモングラス、カレーリーフで香りを出し、
ココナッツミルクで仕上げたタイカレー
3種セット。

スパイス香る3種のタイカレーセット

グリーンカレー

イエローカレー

レッドカレー
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ほどよい甘さと
抹茶のほのかな渋み。抹茶

小倉

小豆の食感を残しつつ
なめらかな食感。

舌触りなめらかな、
ほどよい甘さ。こしあん

《おとうふ工房い
しかわ》 所:愛知

《創健社》 所:大阪

《創健社》 所:山形

《おとうふ工房い
しかわ》 所:愛知

《サンコー》 
所:愛知

《サンコー》 
所:神奈川

《宝製菓》 所:神奈川

《キング製菓》 所:愛知 《サンコー》 所:愛知

《創健社》 所:山形

《セトクィーン》 
所:愛媛

《アリモト》 
所:兵庫

《都食品》 所:鹿児島

《川越屋》 所:千葉

《キタノ商事》 
所:大阪

《川光物産》 
所:千葉 《三和缶詰》 

所:山形

《サンコー》 
所:愛知

《アルマテラ》 
所:山形

《サンコー》 所:愛知

《遠藤製餡》 
所:東京

《岩手阿部製粉》 所:岩手

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。 【商品の返品・交換について】注文確定後のキャンセルはできません。

（税込      　1,447円）
通常1,380円 1,340円

（  税込     　583円 ）
  通常550円 540円

米粉の生地に有機チョコレートを加えたしっとり食感のチョコレートチーズケーキです。

エシカルチーズケーキ専門店の焼き菓子ギフト♪

こどもの日 オーガニックチョコレートのテリーヌチーズケーキ

seed　所:大阪クリームチーズ(国内製造)、卵、生クリー
ム、砂糖(粗糖)、有機チョコレート、有機コ
コア、牛乳、米粉、バター、甘酒、有機レモン
果汁、食塩、(一部に卵･乳成分を含む)
※縦約15cm、横約3cm、高さ約3.7cm
・賞:45日以上

（税込      　1,058円）
通常1,000円 980円
1個

030410

かしわもち(つぶあん)

岩手阿部製粉所:岩手
つぶあん(小豆(国産)、砂糖、還元水あめ、食塩)、上新粉、砂糖、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉)

・賞:150日以上

（  税込     　678円 ）
  通常640円 628円
300g(6個)

98

国産米の上新粉を使用した生地に、北海道産小豆のあんこを入れ

ました。

かしわもち(こしあん)

岩手阿部製粉所:岩手
こしあん(小豆(国産)、砂糖、還元水あめ、食塩)、上新粉、砂糖、山芋加工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、山芋粉)

・賞:150日以上

（  税込     　678円 ）
  通常640円 628円
300g(6個入り)

97

醤油ベースのあられ(海苔、アオサ、白醤
油、濃口醤油)の食べきりサイズのセット。

鯉のぼり(青)

99

精華堂霰総本舗　所:宮城有機もち米(国産)、有機醤油(大豆･小麦を含む)、有機砂

糖、みりん、海苔、アオサ粉、昆布、かつお節・賞:75日以上

（  税込     　416円 ）
  通常430円 385円
40g(20g×2袋)

オーガニックシュガー使用の甘味あられ
(ビーツ、白砂糖)と醤油あられの食べきり
サイズのセット。

鯉のぼり(赤)

100

精華堂霰総本舗　所:宮城有機もち米(国産)、有機砂糖、有機醤油(大豆･小麦を含む)、

みりん、昆布、かつお節、ビーツパウダー、食塩・賞:75日以上

（  税込     　416円 ）
  通常430円 385円
40g(20g×2袋)

金太郎、熊、鯉などなど。こどもの日にちなんだ
プレミアムパッケージのきびだんごです。

こどもきびだんご

722

山方永寿堂　所:岡山砂糖(国内製造)、もち粉、水飴、澱粉、きび粉／トレハロース、酵素、乳化剤、(一部に乳成分を含む)・賞:15日以上

（  税込     　583円 ）
  通常560円 540円

10個

※写真は「かしわもち（こしあん）」です。

ホールチーズケーキ チョコガナッシュと苺

seed　所:大阪生クリーム(生乳(北海道産))、クリームチーズ、卵、砂糖(粗糖)、苺、有機

チョコレート、牛乳、玄米粉、バター、甘酒、米油、有機レモン果汁、有機コ

コアパウダー、食塩、(一部に卵･乳成分を含む)・賞:45日以上

1個（約12cm）

グラットンベアのプチギフト

seed　所:大阪【しあわせの種】バター(生乳(北海道産))、
アーモンドパウダー、有機小麦粉、粉糖、パ
ルメザンチーズ、（一部に小麦・乳成分・アー
モンドを含む）【チーズサブレ】有機小麦粉
(有機小麦(北海道産))、バター、パルメザン
チーズ、砂糖（粗糖）、アーモンドパウダー、
食塩、（一部に小麦・乳成分・アーモンドを
含む）【チョコサブレ】有機小麦粉(有機小麦
(北海道産))、バター、砂糖(粗糖)、アーモン
ドパウダー、有機チョコレート、牛乳、有機
ココア、パルメザンチーズ、（一部に小麦・乳
成分・アーモンドを含む）・賞:30日以上【しあわせの種】1袋(6個入り)【チーズサブレ】1枚【チョコサブレ】1枚

659
約12cm

1セット（3種）

660

6個
6個

こどもの日のおやつタイムに！

自然派オンライン「こどもの日2024」ではおすすめ商品やレシピをご紹介！

こども
の日
限定

こども
の日
限定

こども
の日
限定

こども
の日
限定

こども
の日
限定

チーズケーキと有機チョコレートを使用したチョコ
クリームの間に自家製苺ジャムをサンドし、クラン
チクッキーをアクセントに加え仕上げました。

国産有機小麦を使用し、一つひとつ丁寧に焼き上げたエシカルチーズケーキ専門店の焼き菓子ギフトです。

鯉のぼりや
かぶとの折り紙の

おまけつき！

鯉のぼり（青）

鯉のぼり（赤）

10

菓 子

■原料小麦粉は国産が基本
■合成着色料、人工甘味料
不使用

国産大豆で作った豆腐を、国産小麦で
作った生地に練りこみました。バニラの
甘い香りが楽しめるドーナツです。

（   税込         　
276円  ）256円

2個

どうぶつ とうふドーナツ 
バニラ 2個組

029858

小麦粉〔小麦(国産)〕、豆
腐〔大豆(国産)〕、砂糖、
植物油、液全卵、イソマ
ルトオリゴ糖シラップ
／膨張剤、香料、植物レ
シチン・賞:30日以上

国産果汁を使用し、りんごとぶどうの2
つの味が楽しめます。光沢剤、着色料不
使用。

（   税込         　
194円  ）180円

8粒

メイシー
アップルとグレープのグミ

029865

砂糖(てんさい(北海
道))、水飴、ゼラチン、
濃縮果汁(りんご、ぶ
どう)、植物油／酸味
料(クエン酸)、香料、
増粘剤(ペクチン)・
賞:120日以上

国産の水稲うるち米と塩を使用した、か
る～い食感のサラダせんべい。

（   税込         　
203円  ）188円

40g

メイシー
きらきら星のおせんべい

029872

水稲うるち米(国
産)、植物油(パー
ム油)、食塩・
賞:90日以上

国産大豆100%の豆乳と国産の卵･砂糖
を使って、シンプルなプリンを作りまし
た。豆腐屋が作った濃厚な豆乳と卵の風
味が活きたプリンです。

まめぞうプリン(プレーン)
029889

豆乳(大豆(国産))、
鶏卵、砂糖、食塩／
香料・賞:15日以上

（   税込         　
279円  ）258円

110g×2

かわいい動物のビスケットをハン
ディータイプの小袋に入れました。

ミニどうぶつビスケット
029964

小麦粉(小麦(国産))、
砂糖(てん菜(国産))、
ショートニング、小麦胚
芽、食塩／膨張剤(重曹)
※本品は、卵･乳製品を
含む製品を製造してい
ます。・賞:60日以上

（   税込         　
235円  ）218円

20g×5

緑黄色野菜入りの、さっぱり塩味のク
ラッカーです。

畑のクラッカー
029971

国産小麦粉、植物油脂
(パーム油)、ショート
ニング(パーム油)、乾燥
野菜(玉ねぎ、青ねぎ、
赤ピーマン、にんじん、
キャベツ)、食塩、イー
スト、膨張剤(重曹)・
賞:100日以上

（   税込         　
322円  ）298円

135g

ひと口サイズの野菜バー。サクッと軽
く、あっさり塩味のビスケットです。

CO国産小麦の野菜バー ミニタイプ
029988

小麦粉(小麦(国産))、植
物油脂、ショートニン
グ、砂糖、乾燥野菜(たま
ねぎ、ねぎ、赤ピーマン、
ほうれんそう、ごぼう、にんじん、キャベ
ツ)、トマトパウダー、水あめ、食塩、モルト
エキス、イースト、ブロッコリーパウダー、
乾燥パセリ／膨張剤、炭酸Ca、香料、※卵、
乳、ピーナッツを原料にした製品と同じ工
程で作られています。・賞:100日以上

（   税込         　
270円  ）250円

18g×6

国産小麦の小麦粉に、食物繊維を含むおからと、豆乳を練り込
み、おいしく焼き上げました。

うの花クッキー
029995

動物性原料は不使用。

小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん
さい糖)、ショートニング(パー
ム油、米油)、おから(大豆(国
産))、豆乳、コーンスターチ、食
塩／膨脹剤(重曹)、(一部に小麦
･大豆を含む)※卵、牛乳を含む
製品と共通の設備で製造して
います。・賞:90日以上

（   税込         　
238円  ）220円

80g

国産小麦が主原料の生地を香ばしく焼
き、植物油で軽くフライしました。

（   税込         　
430円  ）398円

160g(2枚×約28袋)

ミレービスケット
(げんきな子お菓子シリーズ)

ビスケット(小麦粉(小麦(国産))、砂糖
(てん菜(国産))、ショートニング、ぶどう糖、食塩)、
植物油脂(米油、パーム油)、食塩／膨張剤(重曹、重
炭酸アンモニウム)＊本品は、卵、乳成分を含む製
品と共通の設備で製造しています。・賞:75日以上

030007

国産うるち米で作った生地を香ばしく
揚げ、本醸造丸大豆醤油と北海道産てん
さい糖で味付けしました。

揚げ小丸
030014

うるち米(国産)、植
物油脂(米油、パーム
油)、醤油(大豆･小麦
を含む)、砂糖、馬鈴薯
澱粉・賞:60日以上

（   税込         　
238円  ）220円

100g

国産(主に九州、瀬戸内周辺)のかたくちいわしを甘辛く味付け
し、ごまとあえてあります。小袋入りで気軽に食べられます。

COぽりぽり小魚

ぽりぽりと食べられる小魚のおやつ。

煮干し(かたくちいわし(国産)、
食塩)、砂糖、しょうゆ(大豆･小
麦を含む)、米発酵調味液、ごま
　※本製品で使用しているか
たくちいわしは、えび･かにを
食べています。・賞:60日以上

（   税込         　
394円  ）365円

58.5g(4.5g×13袋入)

030021

国産有機玄米を主原料に、有機たまり醤
油と有機黒胡麻に海が香るめかぶをプ
ラスしました。

有機玄米プラス･めかぶ
030038

有機玄米(国内産)、有
機たまり醤油(大豆を
含む)、有機黒胡麻、め
かぶ・賞:90日以上

（   税込         　
225円  ）208円

40g

糖度の高い紅はるかを焼き芋にし、
裏ごしして低温乾燥で食べやすい干し芋にしました。

焼き干し芋
030045

さつまいも(紅はるか)　
※原産地:鹿児島県・賞:60日以上 （   税込         　

538円  ）498円
120g

くるみに沖縄県産の黒糖蜜(無着色)をか
らめた、昔ながらのくるみ黒糖です。

（   税込         　
281円  ）260円

91g

CO沖縄県産黒糖を使った
くるみ黒糖

030052

くるみ(アメリカ)、砂糖
(黒糖、グラニュー糖)、食
塩、※乳、小麦、ピーナッ
ツを原料にした製品と同
じ工程で作られていま
す。・賞:75日以上

大粒でしっかりとした食感の有機栽培
で育てられたオーツ麦です。

オーガニックジャンボオーツ
030069

有機オーツ麦・
賞:150日以上

（   税込         　
883円  ）818円

800g

きなこやあずき餡をのせたり、フルーツ
と合わせてデザートに。ぜんざいやおし
るこにもおすすめです。

冷凍白玉
030076

もち米(国内産)・
賞:150日以上

（   税込         　
365円  ）338円

250g

北海道十勝産小豆を100%使用し、上品
な甘みに仕上げました。

CO十勝産小豆のぜんざい
030083
砂糖、小豆、小豆あん、食塩・賞:240日以上

（   税込         　
259円  ）240円

160g×2

有機コーヒーを使った固めの食感の寒天ゼリーです。ひとくち
サイズの個包装。

寒天ゼリー コーヒー味
030090

有機コーヒーの香りがギュッ！

水飴、砂糖(てん菜含蜜糖)、
寒天、有機インスタント
コーヒー、オブラート(澱
粉)、レシチン(大豆由来)・
賞:90日以上

（   税込         　
279円  ）258円

135g(個包装紙込)

有機アガベシロップを使
用した、スッキリとした
甘さの香り高い国産ラフ
ランスのゼリーです。

山形県産ラフランス100%！

（   税込         　
354円  ）328円

145g

アガベシロップと国産果実の
贅沢ゼリー らふらんす

030106

洋なし(山形県産)、有機ア
ガベシロップ、寒天／酸味
料・賞:100日以上

こどもの日お菓子の詰め合わせ
762

【元気フルーツラムネ】砂糖(てん菜(国産))、コーンスターチ、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国
産))、濃縮果汁(オレンジ、いちご)、デキストリン／酸味料(クエン酸)、ブドウ色素、ベニバ
ナ黄色素【元気水族館のなかまたち】小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん菜(国産))、ショート
ニング、食塩／ベーキングパウダー【元気ミレービスケット】ビスケット(小麦粉(小麦(国
産))、砂糖(てん菜(国産))、ショートニング、ぶどう糖、食塩)、植物油脂(米油、パーム油)、
食塩／膨張剤(重曹、重炭酸アンモニウム)・賞:60日以上

（ 税込     　
362円 ）  通常345円� 335円

1袋(3種)

こしあん(ケース)
763

有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、寒天、
本葛粉、食塩・賞:90日以上

小倉(ケース)
764

有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、
寒天、本葛粉、食塩・賞:90日以上

各100g×6個

抹茶(ケース)
765

有機砂糖(ブラジル製造)、有機いんげん豆、
有機抹茶、寒天、本葛粉、食塩・賞:90日以上

みそあん
766

みそあん(いんげ
ん豆(国産)、砂糖、
みそ(大豆含む))、
上新粉、砂糖、山
芋加工品(還元
水あめ、大麦粉、
食塩、山芋粉)・
賞:150日以上

（ 税込     　
678円 ）  通常640円� 628円

300g(6個入り)
こしあん
97

こしあん(小豆
(国産)、砂糖、還
元水あめ、食塩)、
上新粉、砂糖、山
芋加工品(還元
水あめ、大麦粉、
食塩、山芋粉)・
賞:150日以上

300g(6個入り)
つぶあん
98

つぶあん(小豆
(国産)、砂糖、還
元水あめ、食塩)、
上新粉、砂糖、山
芋加工品(還元
水あめ、大麦粉、
食塩、山芋粉)・
賞:150日以上

300g(6個)

6個 6個 6個

かしわもち

（ 税込     　
916円 ）  通常948円� 848円

国産のみかん果汁を100%使用。ぷるぷるっと出て
くるスティックタイプのゼリーです。

ぷるっとゼリーみかん
030113

砂糖(てんさい(国産))、濃
縮みかん果汁、寒天加工品
(粉あめ、寒天、こんにゃく
粉)／酸味料・賞:90日以上

（   税込         　
333円  ）308円

16g×8本

国産のもも果汁、国産のてんさい糖を使
用。無香料･無着色。

ぷるっとゼリーもも
030120

砂糖(てんさい(国産))、
濃縮もも果汁、寒天加
工品(粉あめ、寒天、こ
んにゃく粉)／酸味料・
賞:90日以上

（   税込         　
333円  ）308円

16g×8本

国産のぶどう果汁･国産のてんさい糖を
使用。

ぷるっとゼリーぶどう
030137

砂糖(てんさい(国産))、
濃縮ぶどう果汁、寒天
加工品(粉あめ、寒天、
こんにゃく粉)／酸味
料・賞:90日以上

（   税込         　
333円  ）308円

16g×8本

冷やしてもおいしいぜんざい

       食べやすいスティックタイプ

2024年度4月4回　vol.4

《太田油脂》 所:愛知

※今回より価格上がります。
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こどもの日に♪
わくわくお菓子の詰め合わせ

●元気フルーツラムネ	 3袋
●元気ミレービスケット	 3袋
●元気水族館のなかまたち	2袋

セット内容

あ
ん
こ
屋
の
有
機
水
よ
う
か
ん

あんこ屋さんの有機水ようかん

こどもの日限定のサンコー人気お菓子の詰め合わせ
です。ちょっとしたプレゼントにも♪

有機砂糖、有機小豆を使用した
有機JAS認定の水ようかん。

かしわもち
3種のあんこを
食べ比べ♪

北海道産
いんげん豆の
甘じょっぱい
みそあん

北海道産
小豆の
つぶあん

北海道産
小豆の
こしあん

国産うるち米を原
料とした上新粉を
使用した生地にあ
んを包みました。

「こどもの日」
チラシも
ご覧ください

4号限定



ラ
ン
チ
・
軽
食

お
弁
当

冷
凍
惣
菜

日
配
・
冷
蔵
惣
菜

冷
凍
野
菜

生 

鮮

調
味
料

乾 

物

自
然
派
生
活

菓 

子

飲 

料

《匠美》 所:富山

《日本キャンパック》 
所:岐阜

《ふくれん》 所:福岡

《三和缶詰》 
所:山形

《ゴールドパック》 
所:長野

《ふくれん》 
所:福岡

《マルサンアイ》 所:愛知

《長野興農》 
所:長野

《長野興農》 
所:長野

《山形食品》 所:山形

《関西アライドコーヒー
ロースターズ》 所:大阪

《コーセーフーズ》 
所:千葉

《小川生薬》 所:徳島 《石光商事》 
所:スリランカ

《岩手阿部製粉》 
所:岩手

《デリカファクトリー十勝》 
所:北海道

《ニッコー》 所:熊本

《ベル》 所:兵庫

《大山乳業農協》 
所:鳥取

《久保田食品》 
所:高知

《ビオセボン・ジャポン》 所:フランス

《マルサンアイ》 所:愛知、群馬

《よつ葉乳業》 所:山梨
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飲 料

■合成着色料、人工甘味料
不使用

立山連峰の山麓で汲み上げた原水を、ミクロ
フィルターで濾過し、加熱殺菌しています。硬
度約73mg／L、pH7.0の軟水です。

（   税込         　
646円  ）598円

2L×6

COミネラルウォーター
立山連峰の水

030144

水(鉱水)※富山･立山
連峰の山麓で採水・
賞:270日以上

清流として名高い長良川流域の地下水をくみ
上げたナチュラルミネラルウォーター。加熱
製造、硬度約51.4mg／L、pH6.9の軟水です。

（   税込         　
562円  ）520円

2L×6

CO里川が育てた水
(長良川水系)

水(鉱水)※採水地:
岐阜県岐阜市鶴田
町、長良川水系・
賞:270日以上

767

福岡県の銘水「甘木の水」から作ったこ
だわりの炭酸水です。

COただの炭酸水
030151

水(福岡県中央部の甘木の水(地下200mの
深井戸水))、炭酸・賞:150日以上

（ 税込           　
1,447円 ）1,340円

200ml×24缶

山形県天童の水に炭酸ガスを詰めたシ
ンプルな炭酸水です。

COただの炭酸水(ボトル缶)
030168
水／炭酸・賞:150日以上

（ 税込           　
2,300円 ）2,130円

490ml×24本

濃厚でありながら、後味がすっきりした野菜ジュースに仕上げました。
国産の緑黄色野菜350gをギュッ！

濃縮にんじん、野菜(トマト(濃縮還元)、ケー
ル(濃縮還元)、小松菜(濃縮還元)、ほうれん草
(濃縮還元))、うめ(濃縮還元)　原料原産地名:
国産(にんじん、トマト、ケール、小松菜、ほう
れん草、うめ)・賞:90日以上 （ 税込           　

1,134円 ）1,050円
200ml×12

≪国産素材≫≪とれる≫
国産野菜すっきり1日分

030175

九州産にんじん汁100%。食塩･砂糖は
もちろん、一般的なにんじんジュースに
使用されているレモン汁も加えていま
せん。

（   税込         　
853円  ）790円

125ml×12本

CO≪国産素材≫
ぎゅっと搾ったにんじん

030182

濃厚タイプながらサラッとしたおいし
さに仕上げました。

（ 税込           　
2,128円 ）1,970円

1000ml×6

国産大豆の調製豆乳1L
(ケース)

030229

国産大豆、水あめ、食塩、
トレハロース、乳酸カル
シウム、ビタミンE※1日
200mlお召し上がりいた
だくことで血清コレステ
ロールの低下が期待でき
ます。・賞:60日以上

オーガニックココナッツミルクのほん
のり甘いトロピカルな味。

（   税込         　
451円  ）418円

1000ml

オーガニック
ココナッツドリンク(無糖)

030236

有機ココナッツミルク、有
機でん粉、食塩／増粘多糖
類、香料・賞:75日以上

濃縮にんじん(にんじん(九州))・賞:90日以上

国産の桃のみを使用した果汁100%の
ストレートジュースです。

（ 税込           　
3,000円 ）2,778円

160g×20本

国産桃使用 ピーチ
ストレートジュース(ケース)

もも(国産)・賞:240日以上

030199

有機アーモンドの風味が活きた自然な味わいです。

有機アーモンド、食塩・賞:75日以上 （   税込         　
451円  ）418円

1000ml

オーガニック
アーモンドミルク(無糖)

030243

長野県産の無袋栽培
で育ったサンつがる
だけを使用した果汁
100%りんごジュー
スです。上品な甘さ
が特徴です。

（   税込         　
646円  ）598円

160g×6缶

サンつがる(りんご)の
ジュース(6缶)

030212

りんご(長野県産)・
賞:270日以上

山形県産のふじりん
ごだけを搾った、果汁
100%のストレート
ジュースです。

（ 税込           　
3,726円 ）3,450円

190g×30缶
山形りんご(ケース)
030205

りんご(山形県産)・
賞:150日以上

有機燕麦を使用したオーツミルク。砂糖
を加えていないのに、燕麦の自然な甘み
ですっきり飲みやすい。

オーガニックオーツミルク
030250

有機オーツ麦、有機ひまわ
り油、食塩・賞:75日以上

（   税込         　
451円  ）418円

1000ml

じっくり焙煎した豊かな香りのガーナ
産カカオ豆を使ったココアパウダーで
す。

CO純ココア
030267

ココアパウダー※
原産国:マレーシア・
賞:270日以上

（   税込         　
343円  ）318円

90g

米と米麹のみで作りました。
シンプルでくせがなく飲み
やすい。

ノンアルコール、砂糖不使用。

（   税込         　
408円  ）378円

125ml×3

お米と米麹でつくった
あまざけ

030274

甘酒(米(国産)、米麹)　※アル
コールは入っていません。・
賞:120日以上

瀬戸内産の有機レモングラスと
有機レモンピールをブレンドし
た、さわやかな味わいのルイボス
ティーです。

有機原材料100%使用。ノンカフェイン。

（   税込         　
624円  ）578円

45g(30袋)

有機瀬戸内レモン･
ルイボスティー

030281

有機ルイボス、有機レモングラス、有
機レモンピール・賞:270日以上

スリランカ･ハイグロウン地域のフェア
トレード･レインフォレストW認証茶葉
を使用しています。

（   税込         　
275円  ）255円

2g×25袋

COフェアトレード生産農園限定
セイロン紅茶(ティーバッグ)

030298
紅茶、※原産国:スリランカ・賞:270日以上

もち粉と岩手県産黒平豆を練り込んだ生地に、北海道産小豆使
用の塩つぶあんを包みました。

黒豆塩大福
030304

コシがあって、なめらか。

塩つぶあん(小豆(国産)、砂糖、還
元水あめ、食塩)、もち粉、砂糖、
煮豆(黒豆(大豆を含む)、砂糖、食
塩)、ばれいしょでん粉、山芋加
工品(還元水あめ、大麦粉、食塩、
山芋粉)、食塩・賞:150日以上

（   税込         　
473円  ）438円

220g(4個入)

北海道産のかぼちゃ、北海道
産の生乳を使用した生クリー
ムを使ったこだわりのプディ
ングです。

北海道かぼちゃのプディング

かぼちゃペースト(かぼちゃ(北
海道産))、生クリーム、加糖卵
黄(卵黄、砂糖)、牛乳、砂糖、液全
卵、カラメルソース、脱脂粉乳
／トレハロース、(一部に乳成分
･卵を含む)・賞:150日以上

（ 税込           　
1,013円 ）938円

200g

030311

はちみつの入りのしっとりとした国産小麦粉の皮に、九州産の
牛乳を使用したカスタードクリームがぎっしり！

大判焼き(カスタード)

アルミフリーの膨張剤を使用。

皮(小麦粉、加糖卵黄、砂糖、は
ちみつ、ぶどう糖、水あめ、食
塩)、クリーム(牛乳(生乳(国
産))、加糖卵黄、砂糖、小麦粉、水
あめ、なたね油、全脂粉乳)、焼
き油(なたね油)／膨張剤、バニ
ラ香料、(一部に小麦･卵･乳成
分を含む)・賞:150日以上

（   税込         　
464円  ）430円

320g(4個入)

030328

国産小麦粉を使用したしっとりとしたカステラ風スポンジ生
地に、羊かんをバランスよくサンドしました。

洋菓子屋さんのシベリア
030335

6本

老舗洋菓子店「神戸ベル」が作ったシベリア！

こしあん(小豆、砂糖、還元水あめ)、卵、砂糖、
小麦粉、米水あめ(もち米、麦芽)、植物油脂、食
用加工油脂(還元水あめ、植物油脂)、はちみ
つ、食塩、でん粉、寒天、トレハロース、乳化剤、
膨脹剤、香料、ゲル化剤(増粘多糖類)、pH調整
剤、安定剤(キサンタンガム)、カロチン色素、
(原材料の一部に大豆を含む)　※大きさの目
安:約10cm×約3.5cm×高さ約5.5cm※は
ちみつを使用しておりますので、1歳未満の
乳児には与えないでください・賞:30日以上

（   税込         　
518円  ）480円

70g

生乳に、砂糖･練乳･コーンスターチ･ク
リームだけを加えたミルク風味豊かな
アイスです。

CO牛乳70%アイスバー

生乳(鳥取県)、砂糖、
加糖脱脂練乳、コーン
スターチ、クリーム

（   税込         　
289円  ）268円

8本(30mll×8)

030342

ていねいに炊き上げ、控えめで上品な甘さに仕上げた粒あんが
入っています。

抹茶とあずきの最中
771

まろやかな抹茶アイスクリームと粒あんの組み合わせ。

牛乳(生乳(北海道産))、
砂糖、乳製品、水あめ、小
豆、モナカ(小麦を含む)、
まっ茶、食塩　※モナカ
に使用されている小麦
は外国産です。

（   税込         　
140円  ）130円

110ml

4個

6缶30缶

オーガニック オレンジジュース(ストレート)
768

有機オレンジ・賞:75日以上

（ 税込     　
786円 ）  通常748円� 728円1000ml

2本組769

大豆(国産)(分別生産流通管理済み)・
賞:60日以上

（ 税込     　
497円 ）  通常480円� 460円

1000ml×2 1000ml×6
ケース770

よつ葉北海道アイスクリーム 抹茶
772

クリーム(北海道製造)、脱脂濃縮乳(北海道製造)、砂糖、水あめ、卵黄(卵を含む)、加糖練乳
(北海道製造)、脱脂粉乳(北海道製造)、ナチュラルチーズ(北海道製造)、抹茶／酸味料　種
類別:アイスクリーム　無脂乳固形分:10.0%　乳脂肪分:11.0%　卵脂肪分:0.7%

（ 税込     　
292円 ）  通常300円� 270円114ml

CO≪国産素材≫国産大豆の無調整豆乳
(フクユタカ)

2本 6本

（税込      　
1,426円）通常1,380円�1,320円

飲みやすい植物性飲料！

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。      2024年度4月4回　vol.4

※今回より通常価格
　上がります。

※今回で企画
　終了します。
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果実のおいしさを存分に楽しめる、
ストレート果汁のオーガニックジュースです。

有機オレンジの
ストレート果汁を
100％使用

国産　　を100％使用！

大豆固形分9％の無調整タ
イプの豆乳です。豆乳のクセ
をおさえ、スッキリ飲みやす
い味わいに仕上げました。
お料理にもどうぞ♪

イチオシ商品！ 京都産宇治抹茶の
アイスクリーム

隠し味に北海道産マスカルポーネを使用。
まろやかな甘みで抹茶と相性の良い「てんさい糖」で
繊細な味わいに仕上げています。

乳原料は
北海道産を
100%使用

オーガニック
を選ぼう

地中海広域で採れた
有機オレンジの味わい♪

《ビオセボン・ジャポン》 所:イタリア



《西川食品》 所:和歌山

《北海道フーズ》 
所:北海道

《トーエー食品》 
所:岐阜

《ジェイエイめむろフーズ》 所:北海道

《カジノヤ》 所:兵庫

《ホクレン農協》 所:北海道《トクスイ》 
所:茨城

オムライス773

全卵(国産)、精白米(国産)、野菜｛たまねぎ(国産)、にんじん、グリンピース｝、トマト
ケチャップ、牛乳、鶏肉、卵白、植物油脂(大豆を含む)、バター、還元水あめ、肉エキ
ス(豚肉を含む)、ぶどう発酵調味液、食塩、砂糖、トマトペースト、チキンコンソメ
(小麦･ゼラチンを含む)、コショウ／加工でん粉・賞:150日以上

（ 税込     　
484円 ）  通常498円� 448円360g(2食)

CO北海道レンジでできるフライドポテト
774

じゃがいも(北海道産)(遺伝子組換えでない)、植物油脂、食塩・
賞:240日以上

（ 税込     　
227円 ）  通常230円� 210円100g×2

北海道産ブロッコリー(冷凍)
776

ブロッコリー・賞:240日以上

（ 税込     　
970円 ）  通常910円� 898円500g

ノンカップ麺彩色セット
777

【和風カレーうどん】油揚げめん[小麦粉(小
麦(国産))、パーム油、馬鈴薯でん粉(遺伝子
組換えでない)、食塩、しょうゆ(大豆:遺伝子
組換えでない、小麦を含む)、オニオンパウ
ダー]、砂糖、馬鈴薯でん粉、食塩、カレー粉、
小麦粉、ラード(大豆、豚を含む)、粉末しょ
うゆ(大豆:遺伝子組換えでない、小麦を含
む)、コーン、酵母エキス、ポークエキス、かつ
お節粉末、ソテーオニオン(大豆を含む)、人
参、ねぎ、ほたてエキス、チキンエキス(乳を
含む)、パーム油、バター、にんにく【わかめ
ラーメン】油揚げめん[小麦粉(小麦(国産))、
パーム油、馬鈴薯でん粉(遺伝子組換えでな
い)、食塩、ホワイトペッパー、オニオンパウ
ダー]、スープ[食塩、砂糖、酵母エキス、香辛
料(小麦を含む)、ポークエキス、チキンエキ
ス、デキストリン、粉末しょうゆ(大豆〈遺伝子組換えでない〉･小麦を含む)、
ごま油、椎茸エキス、昆布粉末]、かやく[わかめ、コーン]【チキン味らーめ
ん】油揚げめん[小麦粉(小麦(国産100%))、パーム油、馬鈴薯でん粉(遺伝
子組換えでない)、しょうゆ(大豆:遺伝子組換えでない、小麦を含む)、食塩、
ホワイトペッパー]、スープ[食塩、砂糖、粉末しょうゆ(大豆:遺伝子組換えで
ない、小麦を含む)、酵母エキス、チキンコンソメパウダー(豚、大豆を含む)、
チキンエキス、香辛料(小麦を含む)、チキンオイル(大豆を含む)、ごま油、麦
芽エキス]【ねぎ入りそば】油揚げめん[小麦粉(小麦(国産100%))、そば粉、
パーム油、馬鈴薯でん粉(遺伝子組換えでない)、食塩]、食塩、粉末しょうゆ
(大豆:遺伝子組換えでない、小麦を含む)、砂糖、ねぎ、酵母エキス、デキスト
リン、混合節粉末(カツオ節･サバ節)、魚醤粉末、ほたてエキス、椎茸エキス、
麦芽エキス、ごま油、昆布粉末・賞:90日以上

（税込      　
1,280円）通常1,250円�1,185円4種×2食 CO≪産地≫北海道のむき枝豆

781
えだまめ(北海道産)、食塩・賞:240日以上

（ 税込     　
329円 ）  通常340円� 305円220g

ノンカップ麺和風セット(ねぎ入りそば･きつねうどん)
779

【和風ねぎ入りそば:77.8g(めん65g、スープ11g、かやく
1.8g)×4】油揚げめん[小麦粉(小麦(国産))、そば粉、パーム
油、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、食
塩]、スープとかやく[食塩、粉末しょうゆ(大豆(遺伝子組換え
でない)･小麦を含む)、砂糖、ねぎ、酵母エキス、混合節粉末(カ
ツオ節、サバ節)、魚醤粉末、ほたてエキス、椎茸エキス、麦芽
エキス、ごま油]【和風きつねうどん:78.0g(めん65g、スー
プ10g、かやく3.0g)×4】油揚げめん[小麦粉(小麦(国産))、
パーム油、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯(国産)(遺伝子組換えでない))、食塩、しょうゆ(大豆(遺伝子組換えで
ない)･小麦を含む)、オニオンパウダー]、スープとかやく[食塩、砂糖、粉末しょうゆ(大豆(遺伝子組換
えでない)･小麦を含む)、あげ(大豆(遺伝子組換えでない)を含む)、乳糖、魚醤粉末、酵母エキス、ねぎ、
わかめ、混合節粉末(カツオ節･サバ節)、ほたてエキス、椎茸エキス、ごま油]・賞:90日以上

（税込      　
1,143円）通常1,098円�1,058円2種×4食

ノンカップ麺らーめんセット780

【ねぎ入りしょうゆ味:75.8g(めん65g、スープ
9g、かやく1.8g)×4】油揚げめん[小麦粉(小麦

〈国産〉)、パーム油、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯〈国産〉〈分
別生産流通管理済み〉)、しょうゆ(大豆〈分別生産
流通管理済み〉･小麦を含む)、食塩、ホワイトペッ
パー]、スープとかやく[食塩、砂糖、ねぎ、酵母エキ
ス、チキンエキス、香辛料(大豆を含む)、デキスト
リン、粉末しょうゆ(大豆〈分別生産流通管理済み〉
･小麦を含む)、ポークエキス]／香料(ごま由来)【しおやさい味:78.5g(めん65g、スープ
10g、かやく3.5g)×4】油揚げめん[小麦粉(小麦〈国産〉)、パーム油、馬鈴薯でん粉(馬鈴
薯〈国産〉〈分別生産流通管理済み〉)、食塩、ホワイトペッパー、オニオンパウダー]、スープ
とかやく[食塩、砂糖、チキンエキス、ごま、酵母エキス、コーン、わかめ、人参、デキストリ
ン、香辛料(大豆を含む)、ねぎ、魚醤粉末、ほたてエキス、乳糖、ごま油]・賞:90日以上

（税込      　
1,078円）通常1,040円� 998円8食入り(2種×4食)

ノンカップ麺チキン味らーめん
778

※原材料表示は「彩色セット」の「チキン味
らーめん」をご覧ください。※本品製造工場
ではそばを含む製品を生産しています。・
賞:90日以上

（ 税込     　
516円 ）  通常498円� 478円75g(めん65g)×4食

国産小粒納豆(たれ･からし付)
782

大豆(国産)(分別生産流通管理済み)、納豆菌、
たれ[醤油(小麦･大豆を含む)、砂糖、みりん、小麦発酵調味液(小麦を含む)、昆布エキ
ス、魚介エキス、醸造酢、食塩、魚介･チキン混合エキス(えび･鶏肉を含む)]　からし
[からし、水飴、醸造酢、食塩、米油、レモン果汁、とうがらし]・賞:5日以上

（ 税込     　
117円 ）  通常120円� 108円

(納豆45g、たれ6.5g、からし1g)×3

4種類 計8食

2種類 計8食2種類 計8食

4食

2食

6尾

えびフライ特大(2L)775
えび(インドネシア産)、食塩、衣(パン粉、小麦粉、米粉)・賞:150日以上

（税込      　
1,064円）通常1,100円� 985円250g(6尾)

１食当たり

149円

１食当たり

120円

１食当たり

125円
１食当たり

133円

10

ページ2 222 自然派Styleトマトケチャップ
に掲載

10

2024年度4号

たっぷり500g！

CO≪産地≫北海道のむき枝豆／
国産小粒納豆(たれ･からし付)
北海道十勝産の枝豆をむき、
茹でて急速凍結。

お買い
得

今週の

W
4種の麺が楽しめるこだわりのセットです。

【商品の返品・交換について】注文確定後のキャンセルはできません。

わかめラーメン
わかめは鳴門産わかめに
限定！あっさり味のラーメン。

チキンラーメン
深みのあるチキン味。

かつお粉末、椎茸・
麦芽エキスなどで
和風味に仕上げました。

ねぎ入りそば

17種類の香辛料を
ブレンドしたまろやかカレー味。

和風カレーうどん

卵やねぎなどトッピングしてもおいしい
シンプルな麺とスープ。

ノンカップ麺人気のそばとうどんセット。 しおやさい味、ねぎ入りしょうゆ味の
ラーメンのセット。

国産大豆を100%使用。

豆ごはん･サラダ･パスタなどに
お使いください。

醤油をベースに昆布や魚介の旨みを
利かせたあと味すっきりのタレと、
からしが付いています。

国産のお米と鶏肉･野菜を使用したチキンライスを、牛乳を加えた卵で
ふんわりと包みました。

北海道産のじゃがいも
を使用。塩味付きなの
でそのままでどうぞ。

北海道十勝産に限
定。収穫当日に加
工しているので鮮
度が良い！

粗放養殖で生産さ
れたブラックタイ
ガーを、国産小麦
のパン粉にてフラ
イにしました。

オムライスの付け合わせに

ノンカップ麺化学調味料
不使用

どんぶりに入れて
お湯を注ぐだけ！

　　生
産者訪

問レポー
ト

オムライ
スが

　　で
きるまで

レンジですぐ食べられるのがうれしい
CaoCao の人気商品・オムライスでおな
じみの西川食品さんを訪問しました！創業
当時は全く別の業種だったそうですがその
後玉子焼きの製造を始め、今から約30年
前に「卵を利用した付加価値のある商品を

作りたい！」と冷凍オムライスの製造を開始。現在は生協や飲
食店、通販向けに 1日 17,000 個ものオムライスを製造されているそうです。
ふわふわのオムライスをぜひご家庭で食べてみてください！

▶西川食品さんと「自然派Styleオムライス(仮)」
　鋭意開発中！ご期待ください！

絶妙におこげを付けながら
ごはんを炊き上げます

ごはんと具材を混ぜて
チキンライスに

卵のシートを成形、くるんと巻き
ます(巻く行程は企業秘密！) 包装して出来上がり！

コープ自然派
NEWS!

1 2 3 4

私たちが

作っています！

今回だけの6尾企画！
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